ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ

Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2014 г. № 23
О создании комиссии по муниципальному
жилищному контролю и утверждению плана

проведения проверок муниципального

жилищного контроля юридических лиц,

индивидуальных предпринимателей на

территории сельского поселения Калиновское
     В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления главы сельского поселения Калиновское от 20.05.2013 г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское,

     1.Утвердить состав комиссии по муниципальному жилищному контролю на территории сельского поселения Калиновское (приложение №1).

     2.Утвердить план проведения проверок муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Калиновское юридических лиц, индивидуальных предпринимателей (приложение №2).
     3.Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

     4.Контроль за исполнением настоящим постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Калиновское – Кузьминова А.М.

Глава сельского поселения Калиновское                                                            Л.В. Жильцова

Грищенко В.А.

702-352

Приложение№1
Утвержден

постановлением главы

сельского поселения Калиновское

от 26 мая 2014 г. № 23
Состав комиссии по муниципальному жилищному контролю
администрации сельского поселения Калиновское

Председатель комиссии:

заместитель главы администрации сельского поселения Калиновское - А.М. Кузьминов

Заместитель  председателя комиссии:

главный специалист общего отдела администрации сельского поселения Калиновское -Н.Н. Александрович

Секретарь комиссии:

инспектор 1 категории общего отдела администрации сельского поселения Калиновское- Л.Е. Сарычева

Члены комиссии:

специалист 1 категории отдела экономики финансов, бухгалтерского учета и отчетности сельского поселения Калиновское – Л.И. Воронина

юрисконсульт администрации сельского поселения Калиновское - И.А. Рябченкова

специалист 1 категории общего отдела администрации сельского поселения Калиновское - В. А. Грищенко.

Приложение№2

Утвержден

постановлением главы

сельского поселения Калиновское

от 26 мая 2014 г. № 23

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРКИ

муниципального жилищного контроля юридического лица, индивидуального предпринимателя на территории сельского поселения Калиновское

	Наименование юридического лица; фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя
	Наименование, адрес (место нахождение) юридического лица, индивидуального предпринимателя
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Дата и сроки проведения каждой плановой проверки
	Дата проведения предыдущей проверки

	Муниципальное унитарное предприятие Серпуховского муниципального района Московской области «Управление жилищного хозяйства»
ТСЖ «Искра»

ТСЖ «Большевик»
	Московская область, Серпуховский район, п. Большевик ул. Ленина д. 9
Московская область, Серпуховский район, пос. Большевик ул. Ленина д. 110

Московская область, Серпуховский район пос. Большевик ул. Ленина д. 108
	Соблюдение юридическим лицом в процессе осуществления деятельности обязательных требований в сфере содержания жилищного фонда, общего имущества многоквартирных домов, качества предоставления коммунальных услуг
Соблюдение юридическим лицом в процессе осуществления деятельности обязательных требований в сфере содержания жилищного фонда, общего имущества многоквартирных домов, качества предоставления коммунальных услуг

Соблюдение юридическим лицом в процессе осуществления деятельности обязательных требований в сфере содержания жилищного фонда, общего имущества многоквартирных домов, качества предоставления коммунальных услуг

	2 квартал
3 квартал

4 квартал
	-
-

-

Отметка о направлении для согласования в органы прокуратуры

Исх. № ________ от «____» _____________ 20__ г.

Ответственный (исполнитель) ____________________________________

______________________(Фамилия Имя Отчество)

Отметка о размещении для ознакомления заинтересованных лиц на следующих информационных носителях: _

_____________________________«____» _____________ 20__ г.

Ответственный (исполнитель) ____________________________________________________________ (Фамилия Имя Отчество)